項　　目
安全めがね 800 円
理科ファイル 766 円
『美術資料』和歌山 790 円
美術　ワークシート 250 円
美術　P.Cプレンティーシンプルセット 2,400 円
音楽　横ファイル 540 円
家庭　花ふきんセット 770 円
フラットファイル 474 円
桐蔭の学び 620 円
証明写真(8枚) 480 円
中学への準備演習 375 円
令和４年度　日本スポーツ振興センター共済掛金 552 円
磯観察(バス代等) 1,919 円

PTA関係諸会費*1
(PTA会費・生徒会費・体育文化振興会費) 4,120 円

小　　　計 14,856 円
引き落とし手数料 10 円

合　　　計 14,866 円

(2)PTA関係諸費につきましては今後、8月、10月、12月、2月に4,120円ずつ納入をお願いする

　予定です。また、就学援助を受けているご家庭については、PTA関係諸会費*1は免除されます。

2　その他
(1)必ず、口座の残額をご確認ください。振替日に指定口座の残額が引き落とし額に満たさな
　 かった場合、口座振替ができませんので、後日現金にて集金させていただきます。

金　　額

令和4年6月15日

１年生保護者　様

和歌山県立桐蔭中学校
校  長 　 笹　井　晋　吾

令和４年度　第１学年 第１回学校納付金の納入について

　初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は、本校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、標記の６月の引き落とし額は下記のとおりになっております。
　つきましては、期日までに引き落とし口座へのご入金等よろしくお願い申し上げます。

記

1　６月２４日引き落とし内訳

(2)PTA関係諸費につきましては今後、8月、10月、12月、2月に4,120円ずつ納入をお願いする

　予定です。また、就学援助を受けているご家庭については、PTA関係諸会費*1は免除されます。